

Air Fröhlich ApS

Håndværkersvinget 10, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 81 09 70 11

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

(48. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling den / 2026

Dirigent Claus Stadler Bjærg

INDHOLDSFORTEGNELSE:

Påtegninger:

Ledelsespåtegning side 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning side 2 - 4

Ledelsesberetning m.v.:

Selskabsoplysninger side 5

Ledelsesberetning side 6

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025:

Anvendt regnskabspraksis. side 7 - 11

Resultatopgørelse for 2024/2025 side 12

Balance pr. 30. september 2025 side 13 - 14

Egenkapitalopgørelse side 15

Noter side 16 - 18

SELSKABSOPLYSNINGER.

Selskabet: Air Fröhlich ApS
Håndværkersvinget 10
2970 Hørsholm

Telefon: 45 86 60 66
Telefax: 45 86 61 35
Hjemmeside: www.airfroehlich.dk
E-mail: mail@airfroehlich.dk

CVR.nr.: 81 09 70 11
Stiftet: 25. oktober 1977
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse: Claus Stadler Bjærg
Mark Winther

Direktion: Claus Stadler Bjærg

LEDELSENS BERETNING.

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er at drive handel med anlæg til energigenindvinding, samt agenturvirksomhed indenfor dette område og dermed sidestillet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Omsætningen har været stigende i forhold til 2023/2024.

Årets resultat kr. -883.534 anses af ledelsen ikke som tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af negative urealiserede kursreguleringer på kr. 8.169.891 på værdipapirer.

Begivenheder efter regnskabsåret:

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2024/2025.

		2024/2025	2023/2024
	note	kr.	kr.
BRUTTOFORTJENESTE		7.457.373	3.729.672
Distributionsomkostninger		16.933	57.602
Ejendommens drift		180.232	99.943
Administrationsomkostninger		<u>838.014</u>	<u>823.685</u>
DRIFTSRESULTAT		6.422.194	2.748.442
Andre finansielle indtægter		2.326.567	4.670.075
Andre finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		104.384	71.829
Øvrige finansielle omkostninger		<u>9.770.748</u>	<u>236.967</u>
RESULTAT FØR SKAT		-1.126.371	7.109.721
Skat af årets resultat	1	<u>242.837</u>	<u>-1.570.978</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u>		<u>-883.534</u>	<u>5.538.743</u>
Resultatdisponering:			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	5.500.000
Overført resultat		<u>-883.534</u>	<u>38.743</u>
<u>DISPONERET I ALT</u>		<u>-883.534</u>	<u>5.538.743</u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2025.

		2024/2025	2023/2024
<u>AKTIVER:</u>	note	kr.	kr.
Grunde og bygninger	2	3.312.112	3.433.557
Driftsmaterial og inventar	2	0	0
<u>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</u>		<u>3.312.112</u>	<u>3.433.557</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>		<u>3.312.112</u>	<u>3.433.557</u>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		153.579	197.458
<u>VAREBEHOLDNINGER</u>		<u>153.579</u>	<u>197.458</u>
Tilgodehavender fra salg		2.478.090	1.131.022
Selskabsskat		159.650	0
Periodeafgrænsningsposter m.v.		0	23.258
<u>TILGODEHAVENDER</u>		<u>2.637.740</u>	<u>1.154.280</u>
<u>VÆRDIPAPIRER</u>	3	<u>15.648.843</u>	<u>23.550.858</u>
<u>LIKVIDE BEHOLDNINGER</u>		<u>1.088.995</u>	<u>255.400</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>		<u>19.529.157</u>	<u>25.157.996</u>
<u>AKTIVER I ALT</u>		<u>22.841.269</u>	<u>28.591.553</u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2025.

		2024/2025	2023/2024
<u>PASSIVER:</u>	note	kr.	kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		6.354.645	7.238.179
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	5.500.000
<u>EGENKAPITAL I ALT</u>		<u>6.854.645</u>	<u>13.238.179</u>
Udskudt skat		621.124	865.220
<u>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</u>		<u>621.124</u>	<u>865.220</u>
Realkreditinstitut	4	<u>3.821.400</u>	<u>2.181.110</u>
<u>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u>		<u>3.821.400</u>	<u>2.181.110</u>
Realkreditinstitut	4	0	364.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.127.653	52.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.570.512	10.165.205
Selskabsskat		0	1.481.857
Anden gæld		822.796	221.669
Periodeafgrænsningsposter		23.139	22.313
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u>		<u>11.544.100</u>	<u>12.307.044</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>		<u>15.365.500</u>	<u>14.488.154</u>
<u>PASSIVER I ALT</u>		<u>22.841.269</u>	<u>28.591.553</u>
Eventualforpligtelser m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE.

	2024/2025	2023/2024
<u>Virksomhedskapital:</u>	kr.	kr.
Virksomhedens kapital pr. 1.oktober 2024	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Der fordeles således:		
A-kapitalandele	300.000	300.000
B-kapitalandele	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
A-kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.		
Virksomhedskapitalen består af kapitalandele a nominelt <u>kr. 1.000.</u>		
<u>Overført resultat:</u>		
Overført resultat pr. 1. oktober 2024.	7.238.179	7.199.436
Overført i henhold til resultatdisponering.	<u>-883.534</u>	<u>38.743</u>
	<u>6.354.645</u>	<u>7.238.179</u>
<u>Forslag til udbytte for regnskabsåret:</u>		
Saldo pr. 1. oktober 2024	5.500.000	9.100.000
Udloddet udbytte.	-5.500.000	-9.100.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret 2024/2025.	<u>0</u>	<u>5.500.000</u>
	<u>0</u>	<u>5.500.000</u>
Egenkapital i alt pr. 30. september 2025.	<u>6.854.645</u>	<u>13.238.179</u>

NOTER .

	2024/2025	2023/2024
<u>Note 1. Skat af årets resultat:</u>	kr.	kr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	1.599.312
Regulering af udskudt skat	244.096	-28.334
Skat af udenlandsk indkomst	-1.259	0
	<u>242.837</u>	<u>1.570.978</u>
	Grunde og bygninger	Driftsmateriel og inventar
<u>Note 2. Materielle anlægsaktiver:</u>		
Samlet anskaffelsesum pr. 1. oktober 2024	6.591.127	283.460
Afgang i året	0	0
Samlet anskaffelsesum pr. 30. september 2025	<u>6.591.127</u>	<u>283.460</u>
Samlede afskrivninger pr. 1. oktober 2024	3.157.570	283.460
Afskrivninger vedrørende afgang	0	0
Afskrivninger i 2024/2025	<u>121.445</u>	<u>0</u>
Samlede afskrivninger pr. 30. september 2025	<u>3.279.015</u>	<u>283.460</u>
Bogført værdi pr. 30. september 2025	<u>3.312.112</u>	<u>0</u>
<u>Note 3. Værdipapirer:</u>		
Dagsværdi pr. 30. september 2025		<u>15.648.843</u>
Årets ændringer i dagsværdien, der er indregnet i resultatopgørelsen		<u>-8.169.891</u>
Årets ændringer i dagsværdien, der er indregnet i egenkapitalen		<u>0</u>

NOTER .

	2024/2025	2023/2024
<u>Note 4. Realkreditinstitut:</u>	kr.	kr.
Realkreditinstitut.	3.821.400	2.545.110
Heraf afdrag indenfor 1 år.	0	-364.000
	<u>3.821.400</u>	<u>2.181.110</u>
Prioritetsgæld der forfalder efter 5 år	<u>3.821.400</u>	<u>793.000</u>

Note 5. Eventualforpligtelser m.v.:

Selskabet er sambeskattet med det danske selskab i koncernen og hæfter solidarisk for danske selskabs-skatte og kildeskatter på udbytte, renter og royaltyskat indenfor sambeskatningskredsen.

Note 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser:

Der er til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank lyst skadesløsbrev i matr.nr. 10 fa og 10 bæ, Usserød by, Hørsholm nom. t.kr. 5.000.

NOTER .**NOTE, HVORTIL DER IKKE HENVISES I ÅRSRAPPORTEN.**

	2024/2025	2023/2024
<u>Note 7. Medarbejderforhold:</u>	kr.	kr.
Gager.....	598.812	598.825
Pensioner.....	68.586	66.195
Andre udgifter til social sikring	5.804	5.705
Vederlag i alt.....	<u>673.202</u>	<u>670.725</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Er udgiftsført således:		
Administrationsomkostninger.....	<u>673.202</u>	<u>670.725</u>